

حمله روسیه به اوکراین که مسکو از آن به عنوان «عملیات ویژه نظامی» یاد می‌کند، دیروز ۲۴ می، سه ماهه شده است. به گزارش ایسنا، خبرگزاری آسوشیتدپرس در گزارشی از ۹۰ روزه شدن جنگ در اوکراین آورده است: به نظر می‌رسد جنگ اوکراین با سرازیر شدن تسلیحات غربی به اوکراین برای تقویت ارتش این کشور، تبدیل به باتلاق شده است؛ هویترها و پهپادها، تانک‌های لهستان و سایر تجهیزات سنگین که بلافاصله به نبرد فرستاده می‌شوند.

یک کارشناس می‌گوید، طرح اوکراین ساده و واضح است - برای دریافت تسلیحات غربی و آموزش نحوه استفاده از آنها زمان به دست آورد و سپس یک حمله متقابل در جنوب شرقی انجام دهد.

**امید کی یف** به **تسلیحات غرب** ، **حملات مسکو به کاروان کمکی** اوکراین امیدوار است سلاح‌های غربی قوی‌تری مانند پرتاب کننده‌های متعدد موشک HIMARS، موشک‌های ضد کشتی و سلاح‌های دفاع هوایی قوی‌تر دریافت کند. در همین حال، روسیه ظاهراً قصد دارد با ضربه زدن روشمند به ذخایر سوخت و زیرساخت‌ها، در حالی که دستاوردهای نظامی چشمگیری در شرق به دست می‌آورد، اوکراین را به زانو آورد. کرملین همچنین ممکن است امیدوار باشد که منافع غرب در این مناقشه سرانجام در میان چالش‌های اقتصادی و سایر مشکلات محو شود. نیروهای روسی محموله‌های تسلیحات، انبارهای مهمات و سوخت و زیرساخت‌های حیاتی غربی را با موشک‌های کروز و حملات هوایی هدف قرار می‌دهند به نظر می‌رسد کرملین همچنان هدف بلندپروازانه‌تری برای قطع کردن اوکراین از سواحل دریای سیاه تا مرز رومانی دارد. اقدامی که به مسکو اجازه می‌دهد تا یک کریدور زمینی به منطقه جاذبی طلب ترانس نیستریا مولداوی بسازد، اما به نظر می‌رسد مسکو می‌داند که این هدف در حال حاضر با نیروهای محدودی که دارد قابل دستیابی نیست. روسیه این جنگ را کمپینی برای «هویت زدایی» اوکراین نامیده است -

## ۹۰ روز از جنگ اوکراین می‌گذرد

# هزینه سنگین نبرد حیثیتی مسکو و کی‌یف



کشوری با رئیس‌جمهور یهودی خواهان روابط با غرب است.

بسیاری در غرب انتظار داشتند پوتین بسیج گسترده‌ای را برای بر کردن صفوف روسیه اعلام کند. اما یک بسیج گسترده احتمالاً نارضایتی گسترده‌ای را در روسیه دامن می‌زند، احساسات ضد جنگ را دامن می‌زند و خطرات سیاسی گسترده‌ای را به همراه خواهد داشت. غله اوکراین در دست روسیه

روسیه توانسته است راه اوکراین را به طور کامل از دریای آزوف قطع کند و در نهایت کنترل کامل بندر کلیدی ماریوپل را پس از محاصره‌ای نسبتاً طولانی به دست آورد. شبکه سی ان ان طی گزارشی مدعی شد، تصاویر ماهواره ای کشتی‌های روسی را در حال بارگیری غلات اوکراینی در کریمه نشان می‌دهد.

به گزارش روز سه‌شنبه ایرنا، این شبکه آمریکایی ضمن اشاره به تصاویر ماهواره‌ای از

### تولید ۵۰ بمب اتمی در روسیه

کرملین خبر داد، بزادخانه اتمی روسیه بزودی دارای ۵۰ موشک جدید خواهد بود و پیمان آتلانتیک شمالی «ناتو» این موشک‌ها را «شیطان-۲» نامیده و آن را نوعی تهدید هسته ای احتمالی علیه غرب می‌داند.

به گزارش ایرنا از تارنمای نشریه آمریکایی نیویورک پست، دیمیتری روگوزین، رئیس آژانس فضایی دولتی روسیه معروف به روسکوسموس یکشنبه اعلام کرد که مراحل آماده سازی موشک‌های بالستیک قاره‌پیمای Sarmat-۲ به زودی به پایان خواهد رسید. این موشک‌ها به ارتفاع یک ساختمان ۱۴ طبقه هستند. روگوزین گفت: «من پیشنهاد می‌کنم متجاوزان با ما مودبانه تر صحبت کنند.» او همچنین ویدئویی را در توئیتر منتشر کرد که حصرهای به عمق ۸ متر و قطر ۲۰ متر را نشان می‌دهد که توسط موشک سرمت-۲ در محدوده آزمایش موشکی کورا در منطقه کامچاتکا روسیه ایجاد شده است. روگوزین گفت: این موشک بی شک قوی‌ترین موشک هسته‌ای جهان خواهد بود. پس از پرتاب موفقیت‌آمیز سرمت ۲ در ماه گذشته، پوتین در یک سخنرانی تلویزیونی گفت که این موشک که در روسیه به طور رسمی با نام Sarmat-RS-۲۸ شناخته می‌شود، هیچ رقیبی ندارد و دشمنان روسیه را وادار می‌کند قبل از تهدید کردن، دو بار فکر کنند.

رئیس‌جمهور روسیه همچنین هشدار داد که موشک سرمت ۲ «قادر است بر تمام ابزارهای مدرن دفاع ضد موشکی غلبه کند».

روگوزین که آژانس او بر ساختمان کارخانه موشک سرمت-۲ نظارت دارد، آزمایش این «بر سلاح» را به کنایه «هدیه به ناتو» توصیف کرد. بنا به گزارش نیویورک پست، سرمت-۲ اولین بار در سال ۲۰۱۸ معرفی شد و برد تخمینی بین ۶۲۰۰ تا ۱۱۸۰۰ مایل دارد که به سردمداران کرملین اجازه می‌دهد این موشک را در هر نقطه از جهان پرتاب کنند. اگرچه پنتاگون پیش‌تر تهدید این موشک اتمی جدید برای آمریکا و متحدانش در ناتو را کم‌اهمیت جلوه داده بود. جان کری، سخنگوی وزارت دفاع آمریکا گفت که روسیه قبل از پرتاب آزمایشی این موشک در فروردین ماه به آمریکا «به درستی اطلاع داده است» و «چنین آزمایشی عادی است و غافلگیرکننده نیست».

خودگردان مورد ادعای چین یعنی تایوان، تغییری در این سیاست ایجاد شده یا خیر؟، برای دفاع از تایوان نیروهای خود را به صف می‌کند، پاسخی نداد. این درحالی‌است که بایدن دیروز در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با نخست‌وزیر ژاپن در پاسخ به سوال خبرنگاری که از او پرسید «شما اشاره کردید که بنابر دلایلی مشخص، حاضر به مداخله نظامی در مناقشه اوکراین نیستید … ای شما مایل هستید به دفاع نظامی از تایوان بپردازید اگر به این نقطه برسید؟»، به صراحت پاسخ داد: بله. بلافاصله بعد از پایان نشست خبری بایدن،

بندر سواستوپل کریمه گزارش داد : به نظر می‌رسد در اختیار گرفتن غلات اوکراینی توسط روسیه همزمان با ادامه جنگ علیه اوکراین در حال افزایش است.

در ادامه این گزارش آمده است: در این تصویر دو کشتی با پرچم روسیه در حال لنگر انداختن و بارگیری غلات اوکراینی مشخص است. این در حالی است که ولودیمیر زلنسکی ان آن آمده است: تصاویر ماهواره‌ای ۱۲ کشتی بود که روسیه به طور تدریجی در حال انتقال محصولات غذایی است و تلاش دارد آنها را به فروش برساند. در ادامه این گزارش شبکه سی ان ان آمده است: تصاویر ماهواره‌ای ۱۲ کشتی را نشان می‌دهد که در کنار سیلوه‌های غلات پهلو گرفته‌اند. این کشتی‌ها این بندر را ترک کرده‌اند. انتونی بلیکنک وزیر خارجه آمریکا اخیراً اعلام کرده بود که حدود ۲۲ میلیون تن غلات در سیلوه‌های اوکراین وجود دارد.

جنگ در حالی وارد چهارمین ماه خود می‌شود که حملات شدیدی آخرین نقطه مقاومت در منطقه لوهانسک را هدف گرفته است؛ همزمان روسیه در تلاش است تا کنترلش را بر مناطق اشغالی در خارکف (شمال شرق اوکراین)، خرسون (جنوب)، زاپورژیا (جنوب شرق) و دونباس (شرق) از دست ندهد. بنا بر اعلام وزارت دفاع اوکراین، ارتش روسیه با حملات سنگین به منطقه لوهانسک سعی دارد شهرهای سوردونسک و لیسچانسک را به تصرف خود در آورد. همزمان درگیری سنگینی نیز در شهرهای پپاسنا و باخومت در استان دونتسک در جریان است و روسیه قصد دارد استراتژی محاصره را در این منطقه پیاده کند. در صورت سقوط باخموت، روس‌ها می‌توانند بر یک منطقه مهم کنترل یابند که در حال حاضر مرکز فرماندهی اوکراینی در شرق کشور محسوب می‌شود. در آخرین اظهارنظرها درباره آنچه در این

مناطق می‌گذرد، ولودیمیر زلنسکی رئیس‌جمهور اوکراین وضعیت دونباس را «بسیار سخت» توصیف کرد و افزود که روس‌ها به دنبال «از بین بردن هر چیز زنده‌ای هستند» که در آنجا وجود دارد. رئیس‌جمهوری اوکراین همچنین در جریان سخنرانی روز دوشنبه خود در نشست داووس، از جامعه جهانی خواست تا تحریم‌های اقتصادی علیه روسیه را تشدید کند و تسلیحات بیشتری نیز در اختیار کی‌یف بگذارند.

##### انتقاد ناولتی از رهبران جهان

«الکسی ناولتی» منتقد زندانی دولت روسیه که در لیست ۱۰۰ چهره تأثیرگذار مجله تایم قرار گرفته درباره «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهوری روسیه گفت: شاید هدف اصلی پوتین این است که درسی بدهد، به همه، از رهبران جهان گرفته تا کارشناسان و حتی مردم عادی. او به طور مخصوص در سال ۲۰۲۲ خیلی در این نقش خوب عمل کرده است. ناولتی افزود: پوتین بار دیگر به ما خاطر نشان کرد که مسیری که با «فقط کمی تقلب در انتخابات» آغاز می‌شود، همواره به دیکتاتوری ختم می‌شود. این درسی است که هرگز نباید فراموش می‌کردیم.

او همچنین به انتقاد از آن دسته از رهبران جهانی پرداخت که برای توجیه تعاملات خود با پوتین، «سال‌ها ریاکارانه درباره یک رویکرد واقع‌بینانه» و فواید تجارت بین‌المللی سخن گفتند. ناولتی افزود: آن‌ها با این کار امکان بهره بردن از نفت و گاز روسیه را برای خود فراهم کردند، در حالی که تسلط پوتین بر قدرت محکوم‌تر شد. در میان تحریم‌ها و کمک‌های اقتصادی و نظامی، این جنگ بسیار پرهزینه‌تر از آن قرار داده‌ای پرسود نفتی و گازی است؛ قراردادهایی که امضایش را با نوشیدنی جشن می‌گفتند.

ولادیمیر پوتین است و سال‌ها تلاش کرده تا «فساد» در کرملین و دیگر حلقه‌های نزدیک به آن را برمالا کند، در حال حاضر در زندان به سر می‌برد؛ اتهامات او اغلب ناشی از انگیزه‌های سیاسی خوانده می‌شود.

### شوخی کنایه‌آمیز پوتین درباره گرانی در غرب

است» و «پوتین باید برای همه چیز سرزنش شود» به گزارش روتترز، پوتین در مقابل این جمله لوکاشنکو «لبخندی زورگی» زد و سرش را تکان داد. پوتین در پاسخ با لحنی طنزآلود گفت «باید با آن‌ها صحبتی جدی داشته باشم!» که خنده آرام لوکاشنکو را در پی داشت.

اشاره لوکاشنکو به افزایش نرخ تورم امریکاست که واکنشتن سعی دارد پوتین را مقصر آن جلوه دهد.

جسو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا گفته است که افزایش قیمت نفت توسط پوتین به خانواده‌های آمریکایی آسیب زده است.

در ماه مارس، قیمت نفت به بالاترین میزان خود از سال ۲۰۱۲ رسید.

در همین ماه، قیمت جهانی غذا نیز به بالاترین میزان خود رسید و جنگ در اوکراین موجب کاهش یک چهارم محموله‌های غلات سرتاسر جهان شد.

نکته اساسی برای کشورهای اروپایی از جمله فرانسه و آلمان این است که افزایش هزینه‌های زندگی منجر به ایجاد نارضایتی و تقویت احزاب مخالف دولت شده است.

## عقب‌نشینی بایدن از مداخله آمریکا در جنگ احتمالی چین و تایوان



به معنی تغییر در سیاست آمریکا نیست. همانگونه که رئیس‌جمهور بایدن در بخشی

یک مقام کاخ سفید برای لاپوشانی‌های فاحش بایدن ، در گفت و گو با روتترز و بدون ذکر نام خود، توضیح داد: این سخن بایدن که برای آمریکا دفاع از تایوان اقدام نظامی انجام خواهد داد، به معنی تغییر در سیاست آمریکا نیست.

همانگونه که رئیس‌جمهور بایدن در بخشی از سخنانش گفت، سیاست آمریکا در قبال چین تغییر نکرده است. بلافاصله بعد از پایان نشست خبری روز گذشته، حاضر به مداخله نظامی در مناقشه لاپوشانی گاف فاحش این رئیس‌جمهوری، در گفت و گو با روتترز و بدون ذکر نام خود، توضیح داد: این سخن بایدن که آمریکا برای دفاع از تایوان اقدام نظامی انجام خواهد داد،

### بین‌الملل ۱۱

##### اکتومیک

### هشدار اجلاس داووس درباره آینده سیاه تجارت

تهدیدات بی‌شمار در عرصه اقتصاد جهانی، در صدر نگرانی‌های ثروتمندان جهان در نشست سالانه داووس قرار گرفته و برخی نسبت به خطر رکود در سراسر جهان هشدار دادند.

به گزارش رویترز، رهبران سیاسی و تجاری جهان دوشنبه اجلاس «مجمع جهانی اقتصاد» را در شرایطی آغاز کردند که تورم در اقتصادهای مهم مثل ایالات متحده، انگلیس و اروپا در بالاترین سطح قرار دارد.

این افزایش قیمت‌ها، اعتماد مصرف‌کنندگان را تضعیف کرده و بازارهای مالی جهان را متزلزل ساخته و بانک‌های مرکزی از جمله در آمریکا را وادار به افزایش نرخ بهره کرده است.

در همین حال، عواقب حمله روسیه به اوکراین در ماه فوریه بر بازارهای نفت و موادغذایی و قرطینه‌های مرتبط با کووید در چین، بدون آنکه پایان مشخصی را بتوان برای آنها متصور شد، این پاس و ناامیدی را تشدید کرده است.

رابرت هابک، معاون صدراعظم آلمان گفت: ما حداقل چهار بحران داریم که در هم تنیده شده‌اند. ما تورم بالا داریم… بحران انرژی داریم… فقر غذایی داریم و بحران آب و هوایی… و اگر ما فقط روی یکی از این بحران‌ها تمرکز کنیم، نمی‌توانیم مشکلات را حل کنیم. اما اگر هیچ یک از مشکلات حل نشوند، واقعا می‌ترسم که با یک رکود جهانی مواجه شویم که تأثیر فوق‌العاده‌ای بر ثبات جهانی داشته باشد.

صندوق بین‌المللی پول (ای‌ام‌اف) ماه گذشته چشم‌انداز رشد جهانی خود را برای دومین بار در سال جاری میلادی کاهش داد و به جنگ اوکراین و تورم به عنوان «خطری واضح و فعلی» برای بسیاری از کشورها اشاره کرد.

کریستالینا جورجیوا، مدیر عامل صندوق بین‌المللی پول دوشنبه در داووس گفت که جنگ، شرایط سخت‌تر مالی و شوک‌های قیمتی به ویژه برای موادغذایی، به وضوح چشم‌انداز را تیره و تار کرده است. با این حال او رکود را پیش‌بینی نکرد.

در جریان این نشست، از جورجیوا پرسیده شد که آیا او انتظار رکود را دارد یا خیر. این مقام آی‌ام‌اف پاسخ داد: نه در این مرحله. البته این بدین معنا نیست که چنین چیزی بعید باشد.

کریستین لاگارد، رئیس بانک مرکزی اروپا که قرار است امروز (سه‌شنبه) در داووس سخنرانی کند، هشدار داده است که رشد و تورم در مسیرهای متضادی قرار دارند، زیرا فشارهای فزاینده قیمت‌ها فعالیت‌های اقتصادی را محدود می‌کند و قدرت خرید خانوارها را از بین می‌برد.

او دوشنبه در وبلاگ خود نوشت: ممکن است جنگ روسیه و اوکراین به خوبی ثابت کرده باشد که نوک قله جهانی شدن بیش از حد باشد. این امر می‌تواند برای مدتی منجر به کاهش کارایی زنجیره‌های تأمین شود و در طول دوره گذار، فشارهای هزینه‌ای بیشتری بر اقتصاد ایجاد کند.

##### پولیتیک

### نگرانی درباره جنگ داخلی در ارمنستان

مخالفان دولت در ارمنستان در حالی خواستار استعفای بدون خشونت و خونریزی نخست‌وزیر هستند که دولت این کشور درباره وقوع جنگ دیگری با باکو هشدار می‌دهد.

هوادران حزب «جنبش مقاومت ارمنستان»، در مقابل ساختمان های دولتی تجمع کرده و شعار «شرمت باد» و «تیکول خائن است» سر دادند.

پارلمان این کشور در این تظاهرات گفت: نیکول پاشینیان نخست‌وزیر، مردم ارمنستان را نمایندگی نمی‌کند و هیچ اختیاری برای امضای هیچ قراردادی به نمایندگی از آنها را ندارد و هر توافقی که انجام دهد فاقد اعتبار است. وی از پاشینیان خواست بدون خونریزی، از قدرت کناره گیری کند و افزود: نخست‌وزیر فقط یک راه دارد و آن کناره گیری، بدون ناآرام کردن کشور است. «روبرت کوچاریان» دومین رئیس‌جمهوری ارمنستان بعد از استقلال از اتحاد جماهیر شوروی، از جمله شرکت‌کنندگان در تظاهرات ضد دولتی در ایروان بود. حزب مخالف دولت «جنبش مقاومت ارمنستان» در بیانیه‌ای پیش از تظاهرات در «میدان فرانسه» از میدانی اصلی ایروان، اعلام کرد: هدف تظاهرات، نشان دادن وجود یک صدای واحد از سوی مردم ارمنستان است که پاشینیان را دارای اختیاری برای مذاکره یا مصالحه جدید در خصوص قره باغ نمی‌دانند.

##### علت تشدید اعتراضات

پاشینیان، سیزدهم ماه آوریل در پارلمان این کشور گفت: جامعه بین‌المللی خواهان آن است که ایروان انتظاراتش را درباره وضعیت قره‌باغ پایین بیاورد. وی گفته بود: اگر ارمنستان تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان بر قره باغ را به رسمیت نشناسد، برایش خطرناک خواهد بود و ایروان از هیچ حمایت خارجی در جنگ احتمالی برخوردار نخواهد بود.

این اظهارات پاشینیان، شائبه تسلیم شدن ایروان در مقابل باکو را در آذهان مخالفان، تشدید و ارمنی های ساکن قره باغ کوهستانی را درباره آینده این منطقه دچار نگرانی کرد. اگرچه «آریبک هاروتونیان» رهبر منطقه خودمختار قره‌باغ تلاش کرد تا آتش خشم مخالفان دولت را فروبشاند و اعلام کرد پاشینیان هیچ تصمیمی درباره این منطقه بدون مشورت اتخاذ نخواهد کرد اما ادامه تظاهرات حاکی از متقاعد نشدن مخالفان است.

دولت ارمنستان هشدار داده است که تداوم ناآرامی ها در این کشور می تواند به تضعیف بیشتر دولت و در نتیجه تحریک باکو برای شروع یک جنگ دیگر بینجامد.

پاشینیان بعد از جنگ اخیر قره باغ گفته بود که اگر مناطق اشغال شده توسط ارمنستان، زودتر به جمهوری آذربایجان پس داده شده بود، افراد کمتری در جنگ کشته می شدند.

از اول ماه می، اعتراضات گسترده معترضان در ارمنستان ادامه دارد که در آن حزب جمهوری خواش و همچنین احزاب دانشاکوتیون و رودینا مشارکت دارند. نمایندگان این جنبش ها ادعا می کنند که پاشینیان قرار است با جمهوری آذربایجان پیمان صلح امضا کند و قره باغ کوهستانی را به عنوان بخشی از این کشور به رسمیت بشناسد. در نوامبر ۲۰۲۰، پاشینیان بیانیه ای سه جانبه را با الهام علی اف و ولادیمیر پوتین روسای جمهوری آذربایجان و روسیه امضا کرد که به خوستمان ها در منطقه درگیری قره باغ پایان داد. مخالفان نخست‌وزیر ارمنستان سند امضا شده را نوعی کاپیتولاسیون خواندند و اعتراضات گسترده در ارمنستان آغاز شد.

### آگهی تغییرات شر کت صنایع شیمیایی و سلولزی تکار آذر شر کت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۷۱۰۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۰۵۰۲۰

به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
آقای مهدی متشکر آرانی با کد ملی ۱۲۵۱۰۱۰۳۵۶ به سمت ریاست هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره و آقای محمد مهدی سلمانی با کد ملی ۰۰۱۵۰۶۹۵۴۰ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره و آقای صابر عابدینی با کد ملی ۰۰۷۶۷۵۶۱۶۵ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای دوره دو ساله تصدی هیئت مدیره انتخاب گردیدند .
کلیه اسناد واوراق بهادار و بانکی با اعضای دفتر از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهدبود.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت هاوموسسات غیر تجاری تهران(۱۳۲۱۲۰۷)

### آگهی تغییرات شر کت صنایع شیمیایی و سلولزی تکار آذر شر کت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۷۱۰۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۰۵۰۲۰

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت صدر به شماره ثبت ۸۲۴۱ شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۰۴۶۹ به عنوان بازرس اصلی و آقای محمد محمدی کد ملی ۰۰۷۱۹۳۸۴۴۲ بعنوان بازرس علی البدل شر کت برای سال مالی منتهی به پایان اسفندماه ۱۴۰۰انتخاب نمود.
اعضاء هیئت مدیره شر کت به مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: – آقای مهدی متشکر آرانی با کد ملی ۱۲۵۱۰۱۰۳۵۶ – آقای محمد مهدی سلمانی با کد ملی ۰۰۱۵۰۶۹۵۴۰ – آقای صابر عابدینی با کد ملی ۰۰۷۶۷۵۶۱۶۵

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت هاوموسسات غیر تجاری تهران(۱۳۲۱۲۰۶)

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ششماره ۱۸۷۰۰۰۱۱۴۷۰۰۰۱۱۴۰۰۰۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱/۳۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران تصرفات مالکانه و بلاعارض مناقصی خانم سمین عذار اصغری ار پاتپه فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه ۲ به شماره ملی ۱۴۶۶۹۷۳۰۳ در یک قطعه زمین با بنای احداتی به مساحت ۱۲۲/۹۹ متر مربع از پلاک ۱۷۸۷ فرعی از ۳ اصلی که برای آن پلاک ۱۴۱۲۲ فرعی از ۲- اصلی واقع بر بخش ۱۰ تهران منظور گردیده‌است و خریداری از مالک رسمی علی اکبر چتر اذری می باشد ضرور گردیده‌است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به اسناد و روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مناقصی اعتراضی داشته باشند می تواننند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۰۲/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۱/۰۳/۰۴

۱۵۲۷/رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران